
POPIS ČINNOSTI 

tlakové čištění kanalizace do ON 200mm 
běžné 
tlakové čištění kanalizace do ON 200mm 
s těžením kalů do 20%světlosti 
tlakové čištění kanalizace do ON 400mm 
běžné 
tlakové čištění kanalizace do ON 400mm 
s těžením kalů do 20%světlosti 
tlakové čištění kanalizace do ON 800mm 
běžné 
tlakové čištění kanalizace do ON 800mm 
s těžením kalů do 20%světlosti 

elektromechanické čištění kanalizace běžné 

Elektromechanické 
op_akované 

čištění 

frézování měkkých ucpávek 

frézování středně tvrdých ucpávek 

frézování tvrdých ucpávek 

frézování kanalizc1ce vodní frézou 

kanalizace 

CENÍK PRACÍ 

MĚRNÁ 
JEDNOTKA 

bm 

bm 

bm 

bm 

bm 

bm 

bm 

bm 

Kč/mj 
bez DPH 

60 Kč 

80 Kč 

80 Kč 

80 Kč 

80 Kč 

80 Kč 

50 Kč 

55 Kč 

bm . ._,.; 165 Kč 

bm 165 Kč 

bm 165 Kč 

bm 110 Kč 

POČET 
MĚRNÝCH 
JEDNOTEK 

60 

40 

40 

40 

40 

40 

45 

45 

35 

40 

35 

15 

CENA ZA 
POČET M.J. 

3 600 Kč 

3 200 Kč 

· 3 200 Kč

3 200 Kč 

3 200 Kč 

3 200 Kč 

2 250 Kč 

2 475 Kč 

5 775 Kč 

6 600 Kč 

5 775 Kč 

1 650 Kč 

Bez 
DPH 

3 600 Kč 

3 200 Kč 

3 200 Kč 

3 200 Kč 

3 200 Kč 

3 200 Kč 

2 250 Kč 

2 475 Kč 

5 775 Kč 

6 600 Kč 

5 775 Kč 

1 650 Kč 

Příloha č. 3 

Včetně DPH* 
21% 

4 356,00 Kč 

3 872,00 Kč 

3 872,00 Kč 

3 872,00 Kč 

3 872,00 Kč 

3 872,00 Kč 

2 722,50 Kč 

2 994,75 Kč 

6 987,75 Kč 

7 986,00 Kč 

6 987,75 Kč 

1 996,50 Kč 
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zjišťování směru kanalizace sondou 

čištění revizní šachty 

čištění �ešťového svodu 

demontáž a montáž sanitárního zařízení 

demontáž a montáž sifonů a výlevek 

čerpání kalovými čerpadly 

likvidace splaškové vody a kalů 

doprava sacího vozidla 

doprava tlakového vozidla 

CELKEM 

bm 

ks 

ks 

ks 

ks 

hod 

t 

km 

km 

---

65 Kč 40 

380 Kč 6 

300 Kč 8 

380 Kč 4 

200 Kč 6 

285 Kč 12 

800 Kč 4 

38 Kč 20 

20 Kč 20 

--- ---

2 600 Kč 2 600 Kč 3146,00 Kč 

2 280 Kč 2 280 Kč 2 758,80 Kč 

2 400 Kč 2 400 Kč 2 904,00 Kč 

1 520 Kč 1 520 Kč 1 839,20 Kč 

1 200 Kč 1 200 Kč 1 452,00 Kč 

3 420 Kč 3 420 Kč 4 138,20 Kč 

3 200 Kč 3 200 Kč 3 872,00 Kč 

760 Kč 760 Kč 919,60 Kč 

400 Kč 400 Kč 484,00 Kč 

--- 61 905 Kč 74 905,05 Kč 

* Vzhledem k charakteru prováděných prací se sazba DPH může měnit v závislosti na použití různých účtovacích předpisů. V modelovém příkladu
není brána v úvahu přenesená daň. Při konečné fakturaci se.sazba DPH bude řídit aktuálně platnou legislativou a bude brán zřetel na uvedené údaje v 
zadání veřejné zakázky. 
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